
Nyhetsbrev Stallarholmens Båtklubb    sept. 2021  

Här kommer lite information inför hösten 2021.  

 

Aktuella datum: 

• Höstmöte på Strandvägen:  Lördag 25:e sept. kl. 11.00 

• Upptagning på Strandvägen:  Söndag 3:e okt. kl. 8.00 

• Årsmöte i Spegelsalen, Gula industrihuset. Lördag 4:e dec. kl. 11.00 

Observera att upptagningen är på Söndag. 

 

Sommaren som gått. 

Många antyder att detta var sommaren som bara försvann utan större båtupplevelser. 

Dock har ju vädret varit varmt och riktigt bra långa perioder, det är nog för många 

andra sysslor som konkurrerar om vår knappa fritid. Klubbarbetet har fungerat som 

vanligt även om mycket ytterligare behöver göras. Hamnen är fullbelagd och vi har nu 

kö till bryggplatser, trots att sju nya platser blev klara i juni, bl.a. på utsidan av stora 

bryggan på Strandvägen. Utläggning av ny brygga med ytterligare 13 platser blev 

fördröjd till nästa år genom Länsstyrelsens direktiv. Även Gråboområdet ser ut att bli 

fullbelagt denna vinter då vi fått många nya ansökningar om uppläggningsplats. 

 

Verksamheten i höst. 

Från första oktober är det, enligt Länsstyrelsen, tillåtet att utföra de vattenarbeten som 

krävs för nya flytbryggan på Strandvägen. Det handlar om utplacering av fyra väl 

tilltagna förankrings stenar med kätting eller nylontross till bryggan. Sedan ska 

bryggan med tillfartsramp fixas till och förses med y-bommar som vi nu söker till rätt 

pris. Arbetet med ny kaj behöver komma igång på allvar men påverkas i viss mån av 

kommunförvaltningens saktfärdighet att leva upp till paragraferna i vårt arrendeavtal. 

Det förekommer fortfarande hinder över vägen mellan Strandvägen och Gråbo som 

omöjliggör passage med ett flertal båtekipage. Även Sevab uppvisar påfallande 

saktfärdighet att ordna anslutningspunkt för vatten till Gråbo, vilket vi påtalat några 

gånger. Nu finns en lösning i sikte som vi hoppas kan verkställas under hösten. Vi ska 

ordna fler uttagcentraler på Gråbo samt ”driftsätta” infartsbommen och montera 

övervakningskameror.  

Alla medlemmar med båtplats i klubben har arbetsplikt. Bokning till arbete kommer 

att ske i vårt medlemssystem. Styrelsen kommer att skicka ut information via mail när 

det finns arbetstider att boka in sig på. 

 
 

Vinteruppställning. 



Vi försöker att hålla Östaområdet fritt från uppställda båtar i enlighet med kommunens 

uttryckliga önskemål även om kontraktet på markområdet gäller till 2022-12-31 Båtar 

utan möjlighet att transportera på vagn förvaras på Strandvägsområdet precis som 

tidigare.  

Båthanteringsvagn för båtar utan egen vagn är på gång men blir inte tillgänglig denna 

säsong. Med den kan båtar av alla typer upp till 5 ton lastas av/på och transporteras. 

Glöm inte att märka båtar/vagnar som ställs upp på Gråboområdet med namn och 

telefonnummer enligt hamnordningen så slipper vi efterlysa ägare till en del av båtarna 

detta år. 

Segelbåtar som ligger med mast på Gråbo ska dra ut fall och andra linor från masten så 

slipper vi klagomål från grannar som störs av ljudet då fallen slår mot masten när det 

blåser. 

 

Styrelsen önskar en angenäm coronafri höst.  

Man ska inte kasta vatten i glashus.  


